СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Р Е Ш Е Н И Е

01 апреля 2013 года                                      № 147

Об отмене решения Совета депутатов
МО Громовское СП от 16.03.2012 года
№ 96 «Об утверждении правил охраны
жизни людей на водных объектах на
территории МО Громовское сельское
поселение.

                 На основании протеста Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 14.01.2013 года № 07-22-2013 о не соответствии федеральному законодательству Решения Совета депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение от 16.03.2012 года № 96 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах на территории МО Громовское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение Р Е Ш И Л:

01.Отменить Решение Совета депутатов МО Громовское сельское поселение от 16.03.2012г. № 96 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах на территории МО Громовское сельское поселение».
02.Данное решение опубликовать в газете «Красная звезда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение.
03.Решение вступает в силу с момента опубликования.
04.Известить о принятом решении Ленинградскую межрайонную природоохранную прокуратуру.
05.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам.

Глава муниципального образования:                                             А,Д,Покровский